S
W
IT
C
H
O
V
E

D-Z7*/Z80 Ø12-100 - - -
D-M9* Ø12-100 BMG2-012 Ø12-100 -
D-Y59*/Y69* Ø12-100 - - -
D-Y7* Ø12-100 - - -
D-P3DW Ø25-100 BMG5-025S Ø32-100 BQ6-032S
D-P4DW Ø40-100 BMG1-040 - -
D-P5DW Ø40-100 BMG1-040 - -
MGP MGP-ZModello
sensore
D-Y7P* D-M9*
Corrente carico 80 mA max. 40 mA max.
�Kit guarnizioni
Diametro
[mm]
MGP MGP-Z
12 MGP12-PS MGP12-Z-PS
16 MGP16-PS MGP16-Z-PS
20 MGP20-PS MGP20-Z-PS
25 MGP25-PS MGP25-Z-PS
32 MGP32-PS MGP32-Z-PS
40 MGP40-PS MGP40-Z-PS
50 MGP50-PS MGP50-Z-PS
63 MGP63-PS MGP63-Z-PS
80 MGP80-PS MGP80-Z-PS
100 MGP100-PS MGP100-Z-PS